
Kommuniké från extra bolagsstämma i
NetJobs Group AB (publ) den 28 juni
2024
NetJobs  Group  AB  ("NetJobs”  eller  ”Bolaget")  höll  under  fredagen  den  28  juni  2024  extra
bolagsstämma, varvid följande huvudsakliga beslut fattades.

För er detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till bolagsstämman samt de
fullständiga beslutsförslagen som finns tillgängliga på Bolagets webbplats, www.netjobsgroup.com.

Avyttring av Bolagets hela affärsverksamhet

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna en överlåtelse av hela Bolagets
affärsverksamhet  genom  inkråmsöverlåtelse  (”Verksamhetsöverlåtelsen”)  till  ett  bolag  helägt  av
Trottholmen AB (”Trottholmen”).  Trottholmens anbud  på  Bolagets  affärsverksamhet  var  villkorat  av
bland annat att stämman godkände Verksamhetsöverlåtelsen, som nu förväntas genomföras den 1 juli
2024. Köpeskillingen om 12 miljoner kr kommer att  erläggas till  25 procent kontant i  samband med
verkställande av Verksamhetsöverlåtelsen samt till  resterande del  kontant  senast  den 31 december
2024.

Med hänvisning till Bolagets pressmeddelande den 27 juni 2024 där styrelsen offentliggjorde att avtal
ingåtts  med  Trottholmen avseende  Verksamhetsöverlåtelsen, kommer  styrelsen  nu  att  fortsätta  sin
strategiska översyn av Bolaget. I första hand avser styrelsen att förvärva en eller flera verksamheter,
som kan skapa värde för aktieägarna i Bolaget. Om det inte är möjligt kan styrelsen komma att föreslå
att bolagstämma i Bolaget ska besluta om att likvidera bolaget samt att tillgängliga medel i Bolaget vid
denna tidpunkt ska skiftas ut till aktieägarna i Bolaget.

För ytterligare information kontakta:

Niklas Eriksson, VD NetJobs Group AB,

niklas.eriksson@netjobs.com, 08 67 87 420.

Om NetJobs Group AB

NetJobs Group AB (publ) grundades 2004 och är sedan 2006 noterad på Nasdaq First North. Bolagets
Certified Adviser är Avanza Bank. Mer information finns på www.netjobsgroup.com.
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